ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 281/GM-UBND         Vĩnh Long, ngày 18 tháng  11   năm 2022

THƯ MỜI

Tham dự buổi tổng duyệt Chương trình Lễ kỷ niệm

và Lễ dâng hương, dâng hoa kỷ niệm 100 năm ngày sinh

Thủ tướng Võ Văn Kiệt (23/11/1922 – 23/11/2022)

Kính gửi: Đồng chí Phan Xuân Thủy,

                Phó Trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương

Căn cứ Thông báo số 239-TB/BTGTW, ngày 07/11/2022 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về kết luận của đồng chí Nguyễn Trọng Nghĩa, Bí thư Trung

ương Đảng, Trưởng Ban Tuyên giáo Trung ương tại cuộc họp rà soát công tác tổ

chức các hoạt động kỷ niệm 100 năm Ngày sinh Đồng chí Võ Văn Kiệt;

Ban Chỉ đạo các hoạt động kỷ niệm 100 năm ngày sinh Thủ tướng Võ Văn

Kiệt của tỉnh Vĩnh Long tổ chức buổi tổng duyệt Chương trình Lễ kỷ niệm và Lễ

dâng hương, dâng hoa kỷ niệm 100 năm ngày sinh Thủ tướng Võ Văn Kiệt.

Trân trọng kính mời Đồng chí Phan Xuân Thủy, Phó Trưởng Ban Tuyên

giáo Trung ương đến tham dự buổi tổng duyệt chương trình Lễ kỷ niệm và Lễ

dâng hương, dâng hoa, cụ thể như sau:

- Tổng duyệt Chương trình Lễ kỷ niệm 100 năm ngày sinh Thủ tướng Võ

Văn Kiệt vào lúc 14 giờ, ngày 20/11/2022 (Chủ Nhật) tại Trung tâm Hội nghị

tỉnh Vĩnh Long (Số 109, Đường Võ Văn Kiệt, khóm 3, phường 9, thành phố Vĩnh

Long, tỉnh Vĩnh Long).

- Tổng duyệt Chương trình Lễ dâng hương, dâng hoa kỷ niệm 100 năm ngày

sinh Thủ tướng Võ Văn Kiệt vào lúc 17 giờ, ngày 20/11/2022 (Chủ Nhật) tại

Khu lưu niệm Thủ tướng Võ Văn Kiệt (Số 10, đường Nam kỳ khởi nghĩa, khóm

2, thị trấn Vũng Liêm, huyện Vũng Liêm, tỉnh Vĩnh Long).

Trân trọng kính mời đồng chí đến tham dự và góp ý cho buổi tổng duyệt

Chương trình./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT.UBNDT;

- CVP, các PVP.UBT;

- VPTU, BTGTU;

- Phòng VHXH;

- Lưu: VT, 3.02.02.

   KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2022-11-18T15:05:58+0700